
Uchwała nr 5/1/201.i 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 28 października 2019 r. 

w sprawie wyboru Rzecznika Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XIV kadencji 
oraz określenia zakresu jego obowiązków i kompetencji 

Na podstawie § 16a ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się, że w wyniku głosowania Rzecznikiem Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin XIV kadencji został wybrany radny Szymon Krawczyk. 

§2 

Do kompetencji i obowiązków Rzecznika Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XIV kadencji należy: 

1. Informowanie mediów publicznych o ważnych wydarzeniach łączących się 

z działalnością Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 
2. Współdziałanie z przedstawicielami środków masowego przekazu oraz 

informowanie ich o polityce, działalności zamierzeniach organów 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 

3. Propagowanie wiedzy o Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 
4. Informowanie uczniów szkół lubelskich o istotnych rozstrzygnięciach 

podejmowanych przez Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 
5. Analizowanie publikacji prasowych, udzielanie odpowiedzi do prasy 

i reagowanie na krytykę prasową dotyczącą Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 
6. Współdziałanie przy administrowaniu strony internetowej oraz kont w mediach 

społecznościowych Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

Mateusz Ostrowski 


